

Kaczmarska Barbara

Od: [REDAKTOWANE]
Wysłano: sobota, 11 listopada 2023 16:59
Do: biurorzecznika@brpo.gov.pl"; Kancelaria Elektroniczna; kancelaria@mz.gov.pl"
Temat: 1461/23 petycja (proszę o podawanie sygnatury i potwierdzenie odbioru)

(dane do anonimizacji):
[REDAKTOWANE]
11.11.2023 roku
Odbiorca / odbiorcy pisma:
Szanowni Państwo: Ministerstwo Zdrowia, Narodowy Fundusz Zdrowia, Rzecznik Praw Obywatelskich
Rodzaj pisma:
PETYCJA
Działając w trybie Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (tj. Dz. U. 2018 poz. 870) przekładam petycję w celu podjęcia kroków w interesie publicznym celem udoskonalenia bądź poprawienia danego stanu prawnego bądź faktycznego celem dobra publicznego.
Treść zadania, oczekiwania, uzasadnienie:
Postuluje o wprowadzenie: 1. Profilaktycznych badań screeningowych onkologicznych w POZ i poradniach specjalistycznych gdzie w przypadku obciążenia rodzinnego nowotworem lub przeszłości onkologicznej, lekarz zleca wszystkie markery nowotworowe z ewentualnie tomografem/rezonansem całego ciała 2. Lekarz POZ/AOS w ramach diagnostyki wstępnej i szybkiej terapii onkologicznej zleca wszystkie markery nowotworowe oraz może zlecić tomograf/rezonans całego ciała w tym PET 3. Pacjenci mają prawo skorzystać z świadczeń z funduszy publicznych: 1) histerektomii prewencyjnej (macicy) 2) nefrektomii prewencyjnej (nerki) 3) splenektomii prewencyjnej (śledziony) 4) wulwektomii prewencyjnej (srom) 5) tonsillektomii prewencyjnej (migdałki) 6) itd w przypadku wystąpienia przesłanki: 1) stanu przednowotworowego 2) stanu przedrakowego 3) obciążenia rodzinnego nowotworem łagodnym 4) obciążenia rodzinnego nowotworem złośliwym 5) zmiany łagodnej (nowotworu łagodnego) 6) obserwacji w kierunku pod.nowotworu złośliwego
Adnotacje:
(1) - Za ewentualne błędy przepraszam oraz proszę o odpowiedź tylko i wyłącznie na adres e-mailowy. (2) - Nie wyrażam zgody na podstawie Ustawy o petycjach i Ustawie o dostępie do informacji publicznej na publikację, udostępnienia, powielenia i utrwalania danych i danej pojedynczej: imienia i nazwiska, loginu konta, adresu, adresu e-mailowego, miejscowości sporządzenia. DANE OSOBOWE DO USUNIĘCIA ANONIMIZACYJNEGO. (3) - Adres elektroniczny [środka komunikacji elektronicznej] e-mail został pobrany z strony internetowej celem złożenia pisma w interesie publicznym.
Z wyrazami szacunku